EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2025

Procedimento Licitatório nº 139/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 20/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: 28.781-480 GUILHERME LOPES, inscrita no CNPJ nº

28.781.480/0001-94, com sede na Rua José de Franca Pereira, nº 403, Bairro Centro,

CEP 85230-000, na cidade de Santa Maria do Oeste Estado do Paraná, neste ato

representado legalmente por seu administrador, Sr. Guilherme Lopes, brasileiro,

empresário, inscrito no CPF nº ***.657.949-**, residente e domiciliada no mesmo

endereço da sede da empresa.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO NOS DIAS 09,10,11 DE JANEIRO DE 2026

DO DJ DANIEL TOMEN PARA APRESENTAÇÃO DE 1H45MIN POR DIA NA FESTA DO 33º

ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL.

DATA DO CONTRATO: 17 de novembro de 2025

VIGÊNCIA: 60 Dias

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.